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JHL 92:n TOIMIHENKILÖT 2016 -2017


PUHEENJOHTAJA			VARAPUHEENJOHTAJA
Eija Felin 				Mervi Lahikainen
Hyvinkään Ravitsemispalvelu Oy		JMT mielialapoliklinikka
puh. 2290				puh. 040- 8354614 
ext-eija.felin@hus.fi			mervi.lahikainen@hus.fi 



JÄSENHANKKIJA 			SIHTEERI
Sirpa Lindqvist			Riitta-Liisa Rantanen
Kellokosken sairaala 			Uudenmaan sairaalapesula
sirpa.lindqvist@hus.fi			riitta-liisa.rantanen@kolumbus.fi



JÄSENASIAINHOITAJA			TALOUDENHOITAJA 		
Arja Povaljajeff			Arja Povaljajeff
Hyvinkään sairaala, Os. 6			Hyvinkään sairaala, Os. 6	
puh. 4741				puh. 4741 
arja.povaljajeff@hus.fi				 	  arja.povaljajeff@hus.fi

	


LUOTTAMUSMIEHET  2016 - 2017


HYVINKÄÄN SH- ALUEEN PÄÄLUOTTAMUSMIES	
Kalevi Kannisto
kalevi.kannisto@hus.fi

DESIKON PÄÄKUOTTAMUSMIES
Göran Sjöstedt
goran.sjostedt@hus.fi
		
SERVISIN PÄÄLUOTTAMUSMIES
Niina Koskela
niina.koskela@hus.fi

RAVIOLIN PÄÄLUOTTAMUSMIES
Göran Sjöstedt
goran.sjostedt@hus.fi

HYVINKÄÄN RAVITSEMISPALVELU OY:N LUOTTAMUSMIES
Altti Naala
alttinaala@gmail.com

HYVINKÄÄN RAVITSEMISPALVELU OY:N TYÖSUOJELUVALTUUTETTU JA VARALUOTTAMUSMIES
Eija Felin
ext-eija.felin@hus.fi 
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